

Łąck, 3 lutego 2023 r.

REFERENCJE

Firma **Argentum Biżuteria Rafał i Konrad Stachurscy Spółka Jawna** od 1920 r. kontynuuje rodzinny biznes i pokoleniowe tradycje w zakresie produkcji biżuterii i innych wyrobów jubilerskich. Firma jest rozpoznawalnym producentem m.in. brylantów na rynku globalnym.

W celu pozyskania środków unijnych na nowy projekt nawiązaliśmy współpracę z firmą Maculewicz Consulting. Firma ta zapewniła nam kompleksową pomoc w przygotowaniu dokumentacji aplikacyjnej do konkursu w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020: **działanie 6.2 Wsparcie MŚP w obszarze cyfryzacji - Bony na cyfryzację**. Projekt pt. *„Wdrożenie w firmie Argentum Biżuteria innowacji procesowych poprzez wykorzystanie technologii cyfrowych”* został oceniony pozytywnie przez komisję konkursową i **otrzymał dotację w kwocie 227 300,00 PLN** (wydatki całkowite projektu to 193 205,00 PLN).

Celem projektu było zwiększenie wykorzystania technologii cyfrowych, w tym nabycie oprogramowania oraz zakup środków trwałych niezbędnych do wdrożenia cyfryzacji i dostosowania modelu działalności Argentum Biżuteria w wyniku pandemii koronawirusa. Realizacja projektu miała umożliwić Spółce stworzenie warunków skutecznego funkcjonowania w stanie pandemii oraz po jej zakończeniu i w konsekwencji wzmocnić jej konkurencyjność i odporność na wypadek kolejnych podobnych kryzysów. Uzyskane wsparcie pomogło Spółce Argentum Biżuteria w utrzymaniu ciągłości zamówień, prototypowania, testowania i prezentacji kolekcji, a w konsekwencji do dalszego rozwoju.

Dziękujemy firmie Maculewicz Consulting nie tylko za wsparcie w trakcie aplikowania o środki, ale również na etapie realizacji i rozliczania przyznanych funduszy. Dzięki profesjonalnemu podejściu i zaangażowaniu naszego doradcy cały ten proces stał się mniej skomplikowany.

Chcielibyśmy jeszcze wspomnieć, że był to drugi projekt realizowany we współpracy z firmą Maculewicz Consulting. Na pierwszy projekt, pt. *„Opracowanie i wdrożenie do oferty firmy Argentum Biżuteria nowego projektu wzorniczego biżuterii wielofunkcyjnej i ortopedycznej”*, otrzymaliśmy dotację w sierpniu 2021 r. w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020: **Działanie 2.3 Proinnowacyjne usługi dla przedsiębiorstw, poddziałanie 2.3.5 Design dla przedsiębiorców - Dostępność Plus**. Projekt zajął **7. miejsce na liście rankingowej na Mazowszu** i otrzymał dofinansowanie w kwocie 259 890,00 PLN (wydatki całkowite projektu to 520 782,00 PLN).

Pozyskana dotacja pozwoliła nam na opracowanie nowego projektu wzorniczego, a w rezultacie wdrożenie na rynek (również zagraniczny) nowego produktu – biżuterii wielofunkcyjnej i ortopedycznej. Realizacja projektu była odpowiedzią na oczekiwania osób ze szczególnymi potrzebami, w tym potrzebami wynikającymi z braku pełnej sprawności, potrzebami osób starszych i osłabionych chorobami. Dzięki realizacji projektu nasza firma stała się bardziej konkurencyjna i innowacyjna.

REKOMENDUJEMY FIRMĘ MACULEWICZ CONSULTING JAKO ZAUFANEGO PARTNERA UDZIELAJĄCEGO WSPARCIA W POZYSKIWANIU I ROZLICZANIU ŚRODKÓW UNIJNYCH.

ARGENTUM BIŻUTERIA
Rafał i Konrad Stachurscy
Spółka Jawna
09-520 Łąck, Koszelówka 3B
tel. (24) 277-29-43 do 5, fax (24) 277-18-31
NIP 7742809077, Regon 611417690



ARGENTUM BIŻUTERIA
Rafał i Konrad Stachurscy Spółka Jawna
PROKURANT

Rafał Stachurski